
TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Contabilidad Financiera II 17-dic.-24 09:00-12:00 0.7 / 0.8 BC

El Valor del Dinero en el Tiempo 7-ene.-25 12:00-14:00 SÓT. -1.2 / -1.3 BC

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Macroeconomía para Empresarios 16-may.-25 13:00-15:00 0.9 BC

Contabilidad de Costes 19-may.-25 12:00-15:00 SÓT. -1.4 / -1.5 BC

Unión Europea I 13-may.-25 09:00-11:00 1.12 BC

Antropología Fundamental 22-may.-25 13:00-15:00 1.12 BC

Mundo Actual IV: Iberoamérica 23-may.-25 09:00-11:00 1.12 BC

Responsabilidad Social 26-may.-25 09:00-11:00 1.12 BC

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Macroeconomía para Empresarios 19-jun.-25 13:00-15:00 0.9 BC

Contabilidad Financiera II 24-jun.-25 12:00-15:00 0.7 / 0.8 BC

El Valor del Dinero en el Tiempo 30-jun.-25 12:00-14:00 SÓT. -1.3 / -1.4 BC

Contabilidad de Costes 3-jul.-25 12:00-15:00 SÓT. -1.3 BC

Mundo Actual IV: Iberoamérica 16-jun.-25 09:00-11:00 1.12 BC

Responsabilidad Social 18-jun.-25 09:00-11:00 1.12 BC

Unión Europea I 27-jun.-25 09:00-11:00 0.1 H

Antropología Fundamental 4-jul.-25 09:00-11:00 0.1 H

CURSO/GRUPO 2º/AR1

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA
CURSO 2024-2025

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS + GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES + DIPLOMA EN INTEGRAL LEADERSHIP PROGRAM 

CURSO/GRUPO 2º/AR1

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

CURSO/GRUPO 2º/AR1

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS



TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Dirección Financiera I 16-dic.-24 12.00 - 15.00 1.10 / 1.11 BC

Organización y Administración de Empresas II 18-dic.-24 13.00 - 15.00 1.10 / 1.11 BC

Control de Gestión 8-ene.-25 12.00 - 15.00 1.10 / 1.11 BC

Dirección de RRHH 10-ene.-25 13.00 - 15.00 1.10 / 1.11 BC

Economía Española y Mundial para Empresarios 13-ene.-25 13.00 - 15.00 1.10 / 1.11 BC

Dirección Comercial y de Marketing I 15-ene.-25 13.00 - 15.00 1.10 / 1.11 BC

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Dirección Financiera II 9-may.-25 09.00 - 12.00 1.3 / 1.4 BC

Idioma Moderno 12-may.-25 10.00 - 13.00 *

Auditoría I 14-may.-25 13.00 - 15.00 0.1 / 0.2 H

Comunicación Integral en la Empresa 16-may.-25 09.00 - 11.00 1.10 / 1.11 BC

Gestión de Bancos e Instituciones Financieras 19-may.-25 09.00 - 11.00 SÓT. -1.8 / -1.9 BC

Dirección Comercial y de Marketing II 21-may.-25 13.00 - 15.00 1.10 / 1.11 BC

Innovación y Transformación Digital 22-may.-25 09.00 - 11.00 1.10 / 1.11 BC

Ética 23-may.-25 13.00 - 15.00 2.2 / 2.4 BC

Fusión y Adquisición de Empresas 26-may.-25 13.00 - 15.00 1.10 / 1.11 BC

Literatura Comparada 17-may.-25 09.00 - 11.00 1.10 / 1.11 BC

Organizaciones Internacionales 27-may.-25 13.00 - 15.00 1.10 / 1.11 BC

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Auditoría I 18-jun.-25 13.00 - 15.00 1.10 BC

Innovación y Transformación Digital 19-jun.-25 09.00 - 11.00 1.10 BC

Idioma Moderno 20-jun.-25 10.00 - 12.00 *

Fusión y Adquisición de Empresas 21-jun.-25 13.00 - 15.00 1.10 BC

Dirección Comercial y de Marketing I 23-jun.-25 13.00 - 15.00 1.11 BC

Dirección de RRHH 24-jun.-25 09.00 - 11.00 1.11 BC

Control de Gestión 25-jun.-25 12.00 - 15.00 1.11 BC

Dirección Financiera I 26-jun.-25 12.00 - 15.00 1.10 BC

Economía Española y Mundial para Empresarios 27-jun.-25 13.00 - 15.00 1.11 BC

Gestión de Bancos e Instituciones Financieras 28-jun.-25 09.00 - 11.00 1.11 BC

Comunicación Integral en la Empresa 30-jun.-25 09.00 - 11.00 1.12 BC

Dirección Financiera II 1-jul.-25 12.00 - 15.00 1.10 BC

Organización y Administración de Empresas II 2-jul.-25 09.00 - 11.00 1.10 BC

Ética 3-jul.-25 09.00 - 11.00 1.10 BC

Dirección Comercial y de Marketing II 4-jul.-25 13.00 - 15.00 1.10 BC

Organizaciones Internacionales 16-jun.-25 13.00 - 15.00 1.10 BC

Literatura Comparada 17-jun.-25 13.00 - 15.00 1.10 BC

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS + GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES + DIPLOMA EN INTEGRAL LEADERSHIP 
PROGRAM

CURSO/GRUPO 3º/GRUPO AR1

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

* Cada profesor comunicará a su grupo de alumnos, a través de CANVAS, el aula dónde realizará el examen. 

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

* Cada profesor comunicará a su grupo de alumnos, a través de CANVAS, el aula dónde realizará el examen. 

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

CURSO/GRUPO 3º/GRUPO AR1

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

CURSO/GRUPO 3º/GRUPO AR1



TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Estrategia de Distribución 17-dic.-24 15.00 - 17.00 1.3 / 1.4 O

Análisis Cuantitativo para la Toma de Decisiones 11-ene.-25 09.00 - 11.00 1.10 / 1.11 BC

Análisis de Estados Financieros I 16-ene.-25 15.00 - 17.00 1.2 / 1.3 O

Introducción a la Teología 18-ene.-25 09.00 - 11.00 0.1 / 0.2 H

España: Historia y Presente 19-dic.-24 15.00 - 17.00 1.2 / 1.3 O

Derecho Internacional II 9-ene.-25 15.00 - 17.00 1.2 / 1.3 O

Mundo Actual V: China, India y Japón 14-ene.-25 15.00 - 17.00 1.2 / 1.3 O

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Bolsa y Mercado de Capitales 13-may.-25 15.00 - 17.00 1.2 / 1.3 O

Dirección y Gestión de Proyectos Internacionales 10-may.-25 09.00 - 11.00 0.1 / 0.2 H

Mundo Actual VI: África 17-may.-25 13.00 - 15.00 0.1 / 0.2 H

Lenguaje Audiovisual 20-may.-25 15.00 - 17.00 1.4 / 1.9 O

Unión Europea II 22-may.-25 15.00 - 17.00 1.2 / 1.3 O

Historia de Occidente 27-may.-25 15.00 - 17.00 1.2 / 1.3 O

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Análisis de Estados Financieros I 20-jun.-25 15:00-17:00 1.4 O

Bolsa y Mercado de Capitales 26-jun.-25 17.00 - 19.00 1.4 O

Análisis Cuantitativo para la Toma de Decisiones 27-jun.-25 15.00 - 17.00 1.4 O

Introducción a la Teología 28-jun.-25 11.00 -13.00 1.10 BC

Estrategia de Distribución 3-jul.-25 16.00 - 18.00 1.4 O

Mundo Actual VI: África 16-jun.-25 17.00 - 19.00 1.4 O

España: Historia y Presente 17-jun.-25 17.00 - 19.00 1.4 O

Lenguaje Audiovisual 18-jun.-25 15.00 - 17.00 1.4 O

Mundo Actual V: China, India y Japón 24-jun.-25 17.00 - 19.00 1.4 O

Derecho Internacional II 30-jun.-25 15.00 - 17.00 1.4 O

Historia de Occidente 1-jul.-25 16.00 - 18.00 1.4 O

Unión Europea II 2-jul.-25 18.00 - 20.00 1.4 O

Dirección y Gestión de Proyectos Internacionales 4-jul.-25 15.00 - 17.00 1.3 O

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS + GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES + DIPLOMA EN INTEGRAL LEADERSHIP 
PROGRAM

CURSO/GRUPO 4º/GRUPO AR1

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

CURSO/GRUPO 4º/GRUPO AR1

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

CURSO/GRUPO 4º/GRUPO AR1

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES



TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Idioma Avanzado 8-ene.-25 15.00 - 18.00 *

Estrategia y Estructura de la Empresa 10-ene.-25 17.00 - 19.00 1.4 / 1.9 O

Paz y Seguridad Internacional 16-dic.-24 19.00 - 21.00 1.4 / 1.9 O

Gestión de la Comunicación Internacional de las 
Organizaciones 18-dic.-24 17.00 - 19.00 1.4 / 1.9 O

El Papel de la Sociedad Civil en las Relaciones 
Internacionales 13-ene.-25 17.00 - 19.00 1.4 / 1.9 O

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Deontología Profesional 9-may.-24 17.00 - 19.00 1.4 / 1.9 O

Mediación, Negociación y Resolución de Conflictos 14-may.-24 17.00 - 19.00 1.4 / 1.9 O

Historia de las Religiones 21-may.-24 17.00 - 19.00 1.4 / 1.9 O

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Idioma Avanzado 19-jun.-25 15.00 - 18.00 *

Estrategia y Estructura de la Empresa 27-jun.-25 18.00 - 20.00 1.9 O

Deontología Profesional 2-jul.-25 15.00 - 17.00 1.9 O

El Papel de la Sociedad Civil en las Relaciones 
Internacionales 20-jun.-25 18.00 - 20.00 1.2 O

Mediación, Negociación y Resolución de Conflictos 23-jun.-25 15.00 - 17.00 1.9 O

Paz y Seguridad Internacional 25-jun.-25 19.00 - 21.00 1.9 O

Gestión de la Comunicación Internacional de las 
Organizaciones 30-jun.-25 18.00 - 20.00 2.4 BC

Historia de las Religiones 4-jul.-25 18.00 - 20.00 1.9 O

* Cada profesor comunicará a su grupo de alumnos, a través de CANVAS, el aula dónde realizará el examen. 

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

CURSO/GRUPO 5º/GRUPO AR1

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

CURSO/GRUPO 5º/GRUPO AR1

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

* Cada profesor comunicará a su grupo de alumnos, a través de CANVAS, el aula dónde realizará el examen. 

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA
CURSO 2024-2025

GRADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS + GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES + DIPLOMA EN INTEGRAL LEADERSHIP 
PROGRAM

CURSO/GRUPO 5º/GRUPO AR1

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  
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